КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «24_»  февраля 2014 г.   №_159-п__

О внесении изменений в Постановление  администрации  Таштагольского муниципального района  от 29.01.2014г. № 66-п «Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства»

          На основании Предписания заместителя начальника главного управления архитектуры и градостроительства Кемеровской области – начальника отдела контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности от 22.07.2013г «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности»:
             1.Внести в постановление администрации  Таштагольского муниципального района»  от 29.01.2014г. № 66-п «Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства» (далее – Постановление) следующие изменения:
       1.1 Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
       «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
        1.2 пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
       1.3 пункт 2. Постановления изложить в следующей редакции:
        «2. Отделу архитектуры и градостроительства (О.Ю.Карасеву) обеспечить соблюдение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
        1.4. Наименования административного регламента утвержденного Постановлением изложить в следующей редакции:
       «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
       2. Пресс секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Пустогачева.Г.А)  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красная  Шория» и  разместить в компьютерной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
       4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района А.В.Суровцева
        5.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

             Глава
Таштагольского муниципального района                                      В.Н. Макута

image1.png